ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

QUINTO  ADITIVO DE ACRÉSCIMO Nº 005/2025

AO CONTRATO Nº 122/2021

O Secretario Municipal de Finanças do Município de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna
público o Termo Aditivo de acréscimo ao Contrato nº 122/2021: Processo Administrativo nº
088/2021. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL n° 028/2021. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE ITAETÊ- BA. Contratado: ITAGRAF EDITORA E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA, inscrito no CNPJ
sob nº 09.336.339/0001-38. Data: 09/07/2025. Vigência: 30/04/2025. Valor aditivado: R$
62.671,22 (sessenta e dois mil seiscentos e setenta e um reais e vinte e dois centavos).
VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ, Secretário Municipal de Finanças.